המוסד לביטוח לאומי

מינהל המחקר והתכנון

**קליטת מובטלים
בעבודה בצה"ל
במקום
אנשי מילואים**

מס' 50

מפעלים מיוחדים

ירושלים, סיון התשנ"ג, מאי 1993

ה מ ו ס ד ל ב י ט ו ח ל א ו מ י
מינהל המחקר והתכנון

קליטת מובטלים בעבודה בצה"ל
במקום אנשי מילואים

דו"ח סופי

מאת: דליה גורדון

ירושלים, סיון התשנ"ג, מאי 1993

ה ק ד מ ה

המוסד לביטוח לאומי שמח להגיש דו"ח מחקר על פרוייקט מיוחד לשילוב מובטלים במחנות צה"ל כתחליף לקריאת אזרחים לשרות מילואים.

התגברות מימדי האבטלה במשק והחשש מפני השלכותיה החברתיות והכלכליות הביאו את המוסד לביטוח, צה"ל, משרד הבטחון ומשרד העבודה והרווחה לכלל החלטה לערוך ניסוי חדשני למציאת פתרונות תעסוקתיים למובטלים במחנות צה"ל.